qua et nosfratres reperiatis, Roin.an.seEcclesioeordi-

nem et offieiumrecipiatis, non Toleta.noe,vel cujus-
libet alise, sed istius quse a Petro et Paulo supra fir-

mam petram per Christum fundata est, el sanguine

consecrata, cui portss inferni, id est lingttte hsereti-.

corum, nunquam prsevalere potuerunt, sicut coetera

regna Occidentis et Septentrionis, teneatis. Unde

C enim non dubkatis vos suscepisse religionis exor-i

dium, restat etiam ut inde recipiatis in ecclesia-

stico ordine divinum officium: quod Innocentii papoe
ad Eugubinum directa cpiscopum vos docet epistola

(epist. 29), quod Hormisdse ad Hispalensem missa

decreta insinuant, quod Tolctanum et Bracarense

d,emonstrant concilia : quod etiam episcopi vestri ad

nos nuper venientes juxta constkutionem concilii

per scripta sua facere promiscrunt, et in manu no-

stra firmaverunt. Prselerea, sicut de aliis excommu-

nicationibus per legatos RomanoeEcclesieesatisfeci-

mus, depositipnem et excommunicationem quam
Geraidus [Gerardus] Ostiensis episcopus cum Rem-

baldo [Rambaldo] in Munionem simoniacum, qui,

super Simeonem venerabilem fratrem nostrum
D Qscensem (550) episcopum ordinatus erat, [forte

deest fecit] ratam esse decrevimus, atque firmavi-

mus, usque dum resipiscens, de episcopatu, quem
indcbile tenuit, sibi satisfaciat, atque inde recedat.

Data Romse,xiv KalendasAprilis, indictione duo-

decima.

EPISTOLA LXV.;
ADRAGUSEOS.

(Anno 1074.

Arguit quod eorum episcopo in carcerem conjecio
alium sibi elegcrint. Prmcipit ut euin vinculis sol-

(550) Legendum Ocensem, admonet Pagius ad
anu. Chr. 1074, num. 11. Alia eiiim Osca ab Oca,
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vant : et liac de causa legatum mittit. Quod si per ,
ipsutn legatum hmc causa ad exilum perduci non
poterit, jubefepiscopum, el eum qui ab ipsis fuit
etectus, Rotnam venire.

GREGORIUCepiscopus, servus servorum Dei, om-

nibusRaguseis, salutem et apostolicam benedictio-

nem, si obedierint.
Pervenit ad aures nostras, vos Yitalem episcopum

vestrum cepisse, et, eo in custodia et vinculis posilo,
alium vobis in episcopum elegisse. Quoequidem res

quam skinordinata,quam iniqua, quam criminosa,

quam divinis et humanis legibus contraria, nulli

fidelium in dubio esse credimus. Proi-ndemisimus

ad vos dilectum fratrem nostrum Giraldum [Geral-

dum] Siponlinum archiepiscopum, ut hac in re

nostra legatione fungens, justkiam inde decernere .
debeat. Admonemus itaque et apostolica vobis au-

ctoritate praecipimus ut, relaxato episcopo quem in